PORTARIA TRT GP Nº 467/2010
João Pessoa, 15 de dezembro de 2010

                        O DESEMBARGADOR FEDERAL DO TRABALHO DECANO NO
EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TR ABALHO DA DÉCIMA
TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais, regimentais, de acordo com a RA
nº 107/2010 e com o Protocolo TRT nº 26464/2010,

                        R E S O L V E

                        I - Designar a servidora MARIA MADALENA BARBOZA DA SILVA,  Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente -
FC-02, da Vara de Trabalho de Itaporanga.
                        II - Designar a servidora TEREZINHA OLIVEIRA REMÍGIO , Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente
Administrativo - FC-03, da Vara de Trabalho de Itaporanga.
                        III - Designar o servidor SEBASTIÃO ROSEMBERG DE OLIVEIRA
MONTENEGRO, Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função
Comissionada de Chefe de Serviço - FC-04, da Vara de Trabalho de Itaporanga.
                        IV - Designar o servidor NIVALDO FREITAS CORREIA DE OLIVEIRA ,
Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de
Assistente Secretário - FC-05, da Vara de Trabalho de Itaporanga.
                        V - Designar o servidor ALOÍZO FÉLIX DE OLIVEIRA , Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente de Diretor -
FC-05, da Vara de Trabalho de Itaporanga.
                        VI - Esta Portaria  passa a vigorar a contar de 01.01.2011.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

VICENTE VANDERLEI NOGUEIRA DE BRITO
Desembargador Federal do Trabalho Decano

no Exercício da Presidência

		2010-12-15T16:19:17-0300
	VICENTE VANDERLEI NOGUEIRA DE BRITO:101185332